
 

 

Zpravodaj rekreačního tenisu č. 4 
ze dne 27. 4. 2022 

 

Vážení tenisoví přátelé,  

 
 

1) V sobotu 7. 5. 2022 se uskuteční IX. ročník Memoriálu Jiřího Zemana ve čtyřhrách 
mužů. Veškeré podrobné informace jsou vyvěšeny na nástěnce na „nových“ dvorcích 
TK a na webových stánkách klubu. Během turnaje dojde k vyhlášení Ligy rekreantů za 
rok 2021, při kterém budou oceněni vítězové jednotlivých skupin. Pozvánku na 
vyhlášení Ligy rekreantů zašleme všem oceněným a hostům osobně. 
 

2) Spouštíme přihlášky do Ligy rekreantů, které budou ukončeny k pondělí 16. 5. 2022. 
Hráči se mohou přihlašovat na baru u Tomáše Langra. Liga rekreantů bude zahájena 
v sobotu 21. 5. 2022. Veškeré informace budou vyvěšeny na nástěnce v klubu, zaslány 
všem rekreačním hráčům a uveřejněny na webových stránkách. 
 

3) Zdvořile připomínáme, že stále probíhají brigády v obou areálech a placení členských 
příspěvků. 

 
 

4) O dalších aktivitách a akcích rekreačního tenisu vás budeme průběžně informovat. 
 
 

 
 
 
         

MUDr. Oldřich Dostál v.r. 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Liga rekreantů – propozice 
Liga rekreantů – hrací řád 
   


